
Před montáží
Ujistěte se, že rám a akrylové sklo nemají viditelné poškození. Vyberte suchou, čistou a
rovnou zeď a vyhněte se místům s vysokou vlhkostí. Připravte vodováhu, tužku a
vhodné háčky nebo hřebíky podle hmotnosti rámu.

Vyhotovení
Rám na fotografie je vyroben z pevného polystyrenu, který zajišťuje spolehlivou
ochranu vašich fotografií a vzpomínek. Je vybaven bezpečným akrylovým sklem,
které je oboustranně chráněno proti poškrábání, což zaručuje odolnost a estetiku.
Rám je ekologický, vyrobený z materiálů šetrných k životnímu prostředí, a jeho
univerzální design se hodí do každého interiéru. Možnost zavěšení na výšku nebo na
šířku poskytuje maximální flexibilitu.

CZ

DŮLEŽITÉ! Dodržujte bezpečnostní opatření při používání výrobku.
Ujistěte se, že rám je správně připevněn na stabilní povrch. Chraňte výrobek před nárazy, poškrábáním a
kontaktem s ostrými předměty. Uchovávejte jej na suchém a stinném místě, abyste zachovali jeho odolnost
a estetický vzhled. Držte výrobek mimo dosah dětí a domácích zvířat, abyste předešli náhodnému poškození.
Po ukončení používání výrobek zlikvidujte v souladu s místními předpisy. Nedodržení těchto doporučení může
vést k poškození výrobku nebo ohrozit bezpečnost uživatele.

Jak čistit rám?
Akrylové sklo a rám čistěte měkkým, suchým nebo mírně vlhkým hadříkem. Vyhněte
se ostrým nástrojům, abrazivním materiálům a agresivním čisticím prostředkům,
které by mohly poškodit povrch. Pravidelné jemné čištění zajistí estetický vzhled rámu
a ochrání fotografie před prachem.

Montážní instrukce
1. Na označených místech na stěně připevněte háčky nebo zatlučte hřebíky. Pro
betonové a cihlové stěny použijte hmoždinky, zatímco pro dřevěné nebo
sádrokartonové stěny stačí háčky nebo hřebíky. 2. Jakmile jsou upevnění připravena,
zavěste rám pomocí úchytů na zadní straně, které umožňují montáž na výšku nebo
na šířku. 3. Zajistěte, aby byl rám pevně a rovně připevněn. V případě potřeby upravte
jeho polohu.


